Администрация Красносельского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская школа искусств» Красносельского района

(СПб ГБУ ДО «ДШИ» Красносельского района)

П РИК АЗ

« 12 » мая 2020  г.  № 85-од

О проведении промежуточной

аттестации по итогам года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. До 22.05.2020 г. провести промежуточную аттестацию обучающихся по всем видам

дополнительных общеобразовательных программ в области искусств на основании итогов

текущего контроля успеваемости в 2019/2020 учебном году.

2. До 22.05.2020 г. провести итоговую аттестацию выпускников по заявлению

родителей (законных представителей) по дополнительным общеразвивающим программам,

включая программы, реализуемые на основе базисных учебных планов в форме

рассмотрения экзаменационной комиссией результатов аттестации выпускников за весь

период обучения с последующим определением итоговой оценки.

3. Классным руководителям в двухдневный срок довести до сведения родителей

содержание настоящего приказа, организовать сбор заявлений родителей (законных

представителей) и передачу заявлений на электронный адрес школы.

4. Преподавателям до 20.05.2020 г. выставить оценки за четвертую четверть и за год в

оценочных листах с передачей результатов текущего контроля успеваемости заместителям

директора по учебной работе.

5. Заместителям директора по учебной работе Кантер Алле Яковлевне и Корольковой

Янине Владимировне, организовать работу по сбору результатов текущего контроля

успеваемости обучающихся для оформления Сводной ведомости, подготовить протоколы с

результатами аттестации выпускников за весь период обучения по дополнительным

общеразвивающим программам, включая программы, реализуемые на основе базисных

учебных планов для последующего анализа экзаменационной комиссией и определения

итоговых оценок.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

       Н.А. Кугаевский

Разослано: в дело, Кантер А.Я., Корольковой Я.В.

Согласовано:

Заместитель директора

по организационной работе                                                                                        К.В. Труфанов

С приказом ознакомлены:

1. Заместитель директора по

учебной работе                              ___________А.Я. Кантер                                     ____________

                                                             (подпись)_                                                                                 (дата)

2. Заместитель директора по

учебной работе                             ___________Я.В. Королькова                              ____________

                                                             (подпись)                                                                      (дата)